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ENSTO

Endehette

PK99.951

Kode PK99.951

GTIN 6418677458828

El nummer 2883738

Navn Endehette
70-95 mm?

Beskrivelse Endehetten er innfettet for & beskytte
lederen mot inntrenging av fuktighet.

Isolasjonsniva 1 kV.

Selger

Teknisk spesifikasjon

Mal

Lengde:
Bredde:

Hoyde:
Lederstorrelse:
Lederdiameter:

Net Weight:

Elektriske verdier

Isolasjonsniva Ui:

Annet

ETIM Class:

ETIM Teknisk spesifikasjon

etim

Operation temperature:
Colour:

Material:

Halogen free:

With inner glue:

Ensto Finland Oy

31T mm

20,5 mm

20,5 mm
70-95 mm?
12,9...16 mm
0,0055 kg

1000V

EC000218

70...95°C

Black

Ethylene-propylene diene rubber (EPDM)
Yes

No

PRODUKTKORT
20.12.2023
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Emballasje

Carton (Standardpakke)

Pakkestarrelse:

Dybde:
Bredde:
Hoyde:
Vekt:

Volum:

Pallepakke

Pakkestarrelse:

Dybde:
Bredde:
Hoyde:
Vekt:

Volum:

100 pcs
161 mm
161 mm
137 mm
0,632 kg
3,551177 1

25200 pcs
1200 mm
800 mm
840 mm
179,264 kg
806,4 |
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